
令和５年９月１５日  

回 覧 
各  位  

 

 

大井町  都市整備課長 

 

 
道路改良工事のお知らせ 

 

日頃から町の道水路事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 このたび、次のとおり道路改良工事を実施することになりました。  

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

 なお、工事についてお気付きの点がございましたら担当課までご連絡ください。 

 

１．工 事 名  令和５年度 道路改良工事（町道１２３号線・町道３号線）  

２．場  所  大井町 金子（坊村） 地内  

（裏面工事位置図・迂回路図をご参照ください。）  

３．工  期  令和５年９月下旬  から 令和５年１２月２８日まで  

４．工事内容  水路を設置する工事を行います。  

５．作業時間  午前９：００～午後５：００  

６．交通規制  車両通行止め（終日）  

・歩行者は通行可能です。  

・工事中は交通誘導員を配置します。  

        ・規制開始日等は工事予告看板で事前にお知らせします。  

７．施工業者  神和道路建設株式会社  

        大井町山田１７－２（担当：藤澤） 

        電話：０４６５－８２－０６９６  

８．担 当 課  都市整備課（担当：根本）  

電話：０４６５－８５－５０１４（ 直 通 ） 



 


